Приложение 9
к решению Совета Ильинского муниципального района

«О бюджете Ильинского муниципального района

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 
от 25.12.2018г № 221
Распределение
 иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ильинского муниципального района бюджетам сельских поселений, входящих в состав Ильинского муниципального района, на исполнение администрациями сельских поселений части полномочий администрации Ильинского муниципального района по решению вопросов местного муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В редакции решения Совета Ильинского муниципального района № 271 от 23.10.2019г.
Таблица 1
Распределение

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на исполнение полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и обеспечение безопасности дорожного движения на них (Расчистка от снега и грейдирование автомобильных дорог) на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов
	№

п/п
	Наименование муниципальных

образований
	Сумма (рублей)

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	Аньковское сельское поселение
	906430,52
	0
	0

	2
	Щенниковское сельское поселение
	595000
	0
	0

	3
	Ивашевское сельское поселение
	0
	0
	0

	4
	Исаевское сельское поселение
	0
	0
	0

	
	Всего
	1501430,52
	0
	0


Таблица 2
Распределение 
иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на исполнение части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	№

п/п
	Наименование муниципальных

образований
	Сумма (рублей)

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	
	
	Всего
	в т. ч. на поэтапное доведение средней заработной платы работникам культуры Ильинского муниципального района до средней заработной платы в Ивановской области
	
	

	1
	Аньковское сельское поселение
	670700
	9200
	661500
	661500

	2
	Ивашевское сельское поселение
	303800
	3800
	300000
	300000

	3
	Исаевское сельское поселение
	208300
	3300
	205000
	205000

	4
	Щенниковское сельское поселение
	233700
	2700
	231000
	231000

	
	Всего
	1416500
	19000
	1397500
	1397500


Таблица 3
Распределение

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на исполнение части полномочий на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области на 2019 год
	№

п/п
	Наименование муниципальных

образований
	Сумма (рублей)

	1
	Аньковское сельское поселение
	844932

	2
	Ивашевское сельское поселение
	347913

	3
	Исаевское сельское поселение
	298211

	4
	Щенниковское сельское поселение
	248503

	
	Всего
	1739559


Таблица 4
Распределение

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на исполнение части полномочий по созданию условий для развития местного традиционного народного художественного творчества на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	№

п/п
	Наименование муниципальных

образований
	Сумма (рублей)

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	
	
	Всего
	в т. ч. на поэтапное доведение средней заработной платы работникам культуры Ильинского муниципального района до средней заработной платы в Ивановской области
	
	

	1 
	Аньковское сельское поселение
	684600
	9000
	675600
	675600

	
	Всего
	684600
	9000
	675600
	675600


Таблица 5
Распределение 

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на исполнение части полномочий на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области (Аньковский дом ремесел) 

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование муниципальных образований
	Сумма (рублей)

	1
	Аньковское сельское поселение
	795231

	
	Всего
	795231


